Aufstellung der Spenden und Projekte von FEE e.V. seit Griindung 1995

Jahr Zahlungsempfanger Projekt Betrag
01.07.96 Engelberger Schulverein Junges Kammerorchester Osterfreizeit 3.000,00
01.08.96 Engelberger Schulverein Junges Kammerorchester Sommerkonzert 1.000,00
01.10.96 Freie Musikschule Percussions-Workshop 950,65
01.10.96 Engelberger Schulverein Junges Kammerorchester Weihnachtsprojekt 1.000,00
01.10.96 Bund d. Freien WS Lehrerbildung 1.000,00
01.02.97 Engelberger Schulverein Band flur Schilerball 800,00
01.11.97 Bund d. Freien WS Lehrerbildung 1.000,00
01.11.98 Gefu GmbH Vortrag Dr. Nolte ,Euro” 1.824,39
01.12.98 Bund d. Freien WS Lehrerbildung 1.000,00
01.03.99 Aurel Mothes Schiulerauffihrung und Workshop 500,00
01.03.99 Renate Obenland Schreibmaschinenkurs 850,00
01.06.99 Wolfram Ehrenfried DJ Faschingsball 250,00
01.11.99 Bund d. Freien WS Lehrerbildung 1.000,00
01.11.99 Freie Waldorfschule E Projekt TQM 1.000,00
01.12.99 Renate Obenland Schreibmaschinenkurs 1.000,00
01.11.00 Reiseblro Eisenmann Bus fur Expo 2000 Ausflug 4.450,00
01.12.00 Bund d. Freien WS Lehrerbildung 1.000,00
01.02.01 Freie Waldorfschule E Bildungsreise Expo Auslagen 1.933,00
01.02.01 Wolgang Peter Physik AG 800,00
01.02.01 Agnes Klein Faschingsball 2001 850,00
01.06.01 Gerhard Gscheidle Foto AG 450,00
01.12.01 Freie Waldorfschule E Stoffspende fur Deko Martinsmarkt 380,00
01.12.01 Bund d. Freien WS Lehrerbildung 5.000,00
01.05.02 B. Thiele Zuschuss Projekt Kenia 250,00
01.06.02 Klasse 12B Russlandprojekt 500,00
01.07.02 Klasse 11B Unterrichtsprojekt Normandie 584,60

01.12.02 Bund d. Freien WS Lehrerbildung 2.500,00



01.12.02 Freie Waldorfschule E

01.02.03 Eurythmeum Stuttgart
01.04.03 F. Beital

01.09.03 Freie Waldorfschule E
01.12.03 Bund d. Freien WS
01.12.03 Freie Waldorfschule E
01.01.04 Freie Waldorfschule E
01.03.04 Freie Waldorfschule E
01.04.04 Thomas A. Eyison
01.07.04 Zeltprojekt Theater eV
01.11.04 Freie Waldorfschule E
01.12.04 Freie Waldorfschule E
01.12.04 Bund d. Freien WS
01.05.05 Freie Waldorfschule E

01.08.05 Kalisto Media Verlag

01.09.05 Karin Becker Musikinstru-

mente
01.10.05 Freie Waldorfschule E

01.12.05 Philipp Groenwald
01.12.05 Martin Pillwein
01.12.05 Sigrid Reich

01.12.05 Bund d. Freien WS
01.12.05 Freie Waldorfschule E
01.12.05 Freie Waldorfschule E
01.12.05 Freie Waldorfschule E
01.02.06 Freie Waldorfschule E
01.02.06 Freie Waldorfschule E
01.05.06 Freie Waldorfschule E

01.07.06 Schulverein Magdale-
nenschule

Umbau Transformator fir Mittelstufe
Schilerauffihrung

Projekt Afrikanischer Tanz
Orchesterprojekt 8. Klasse
Lehrerbildung
Holzbearbeitungsmaschine
Orchesterprojekt 8. Klasse

Analog Demomultmeter
Trommelunterricht 7. Klasse
Spielraum Projekt 12B
Aktionswoche / Schulerzeitung
Werkbanke

Lehrerbildung

Zilt Eurythmieensemble Schilerauffiihrung
Noten ,Wege der Hoffnung"

22 Gitarren

Reparatur Steinway Fllgel
Studienfahrt Abikurs Musik
Probekosten ,Wege der Hoffnung“
Klassenfahrt Technorama Abi
Lehrerbildung

Rutsche Kindergarten

Mischpult Schilerband

Vortrag Roland Benedikter
Klassenfahrt 12A

Klassenfahrt 12B
Indonesienprojekt 9B

Musikinstrumente

1.500,00

500,00

130,00

700,00

1.000,00

6.000,00

700,00

1.042,96

250,00

1.000,00

500,00

1.525,00

1.500,00

900,00

1.285,00

988,02

3.000,00

125,50

179,78

250,00

1.000,00

1.800,00

400,00

700,00

150,00

250,00

300,00

609,20



01.07.06 Schulverein Magdale-
nenschule

01.07.06 Junge Preistrager Musik

01.12.06 Gerriets GmbH

01.12.06 Bund d. Freien WS

Lehrmittel Mathematik
Plakate Benefizkonzert
Vorhénge groRRer Saal

Lehrerbildung

01.05.07 Forderverein Magdalenens8paiede Banke, Tafel, Grippe

01.08.07 Berthold Schwerdtner

01.12.07 Bund d. Freien WS

01.12.07 Freie Waldorfschule E

01.12.07 Freie Waldorfschule E

01.06.08 Freie Waldorfschule E

01.08.08 Freie Waldorfschule E

01.11.08 Freie Waldorfschule E

01.12.08 Bund d. Freien WS

01.07.09 Freie Waldorfschule E

01.07.09 Freie Waldorfschule E

01.07.09 Freie Waldorfschule E

01.02.10 Freie Waldorfschule E

01.06.10 Freie Waldorfschule E

01.06.10 Freie Waldorfschule E

01.11.10 Freie Waldorfschule E

01.11.10 Freie Waldorfschule E

01.12.10 Freie Waldorfschule E

01.12.10 Freie Waldorfschule E

01.12.10 Freie Waldorfschule E

01.12.10 Bund d. Freien WS

Musikinstrumente Lehrerbildung
Lehrerbildung

AulRentreppe Werkstatt Altbau
Grimms Marchen Schilerauffihrung
Schiulerauffuhitbngng Jack and the Beanstalk
Jahresarbeit Jaehrling / Kotrba
Rampe Bildhauerwerkstatt
Lehrerbildung

Eurythmie Schuilerauffiihrung Mistral
Sozialprojekt Rosia Ruménien 12A
Workshop Viljandi 12B

Holzlager Regal

Eurythmie Schulerauffiihrung
Projekt Odessa 12B

Mostspirale Zubehor

Mostspirale

Topfe Cafeteria

3 Bernina Nahmaschinen

Projekt Lernwerkstatt

Lehrerbildung

530,30

236,78

1.893,51

1.000,00

953,80

526,59

1.000,00

2.000,00

850,00

720,00

150,00

2.194,75

1.000,00

500,00

300,00

300,00

1.000,00

500,00

300,00

30,94

810,45

476,55

2.756,04

1.500,00

1.000,00



